
I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 5 1 485 Alejandra Hernández Matos SUB10 Breña Baja 09''1

1 1 2 616 Gara Rodríguez  Martín SUB10 Breña Alta 09''4

1 2 3 334 Alma Gilbert SUB10 Los Llanos de Aridane 09''7

1 4 4 328 Laia Acosta Acosta SUB10 Los Llanos de Aridane 10''0

1 3 5 659 JULIA HERNANDEZ PEREZ SUB10 BREÑA BAJA 10''1

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 3 1 548 Haridian Hernández García SUB10 El Paso 08''6

2 4 2 476 VEGA GONZALEZ LEAL SUB10 Breña Baja 09''2

2 1 3 618 Maria tamina Armas pinto SUB10 Breña Alta 09''2

2 2 4 546 Jana Centeno García SUB10 El Paso 09''5

CLASIFICACION SUB10 FEMENINO

CLASIFICACION SUB10 FEMENINO

50ML SUB10 FEMENINO 1/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 3 1 397 Alexey Medina Barreto SUB10 Puntagorda 08''9

1 2 2 660 LEO O'FLAHERTY HERKOMMER SUB10 Puntagorda 09''0

1 5 3 342 Alonso Henriquez Sanchez SUB10 Los Llanos de Aridane 09''1

1 1 4 348 Diego Alejandro Pais Plasencia SUB10 Los Llanos de Aridane 09''1

1 4 5 346 Brian Acosta Perez SUB10 Los Llanos de Aridane 09''9

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 4 1 335 Arlo Gilbert SUB10 Los Llanos de Aridane 09''0

2 2 2 403 Tello Ballesteros Martín SUB10 Puntagorda 09''1

2 1 3 632 Aitor Pérez Pérez SUB10 Breña Baja 09''2

2 3 4 399 Ibai De Pablos Sassaroli SUB10 Puntagorda 10''1

2 5 5 325 Yago Rodríguez Martín SUB10 Los Llanos de Aridane 10''3

CLASIFICACION SUB10 MASCULINO

CLASIFICACION SUB10 MASCULINO

50ML SUB10 MASCULINO 2/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

Anemómetro: +1,6

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 2 1 657 SERGIO HERNANDEZ CONCEPCION SUB16 Breña Baja 13"07

1 3 2 624 KEFYALEW HERNANDEZ LORENZO SUB16 Breña Alta 13"42

1 1 3 383 Fernando Henriquez Sanchez SUB16 Los Llanos de Aridane 13"53

1 4 4 449 JUAN DAVID JORGE GARCIA SUB16 Breña Alta 17"29

CLASIFICACION 100ML SUB16 MASCULINO

100ML SUB16 MASCULINO 3/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

Anemómetro: +1.7

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 3 1 625 Surya García Lorenzo SUB16 Breña Alta 14"12

1 2 2 564 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA SUB16 El Paso 14"16

1 4 3 652 MIRIAM REYES MEDINA SUB16 Los Llanos de Aridane 17"19

1 5 DQ 651 Ainara Paiz Barba SUB16 Los Llanos de Aridane RT 16.8

Anemómetro: +1.4

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 4 1 626 Selene Yanes Guerra SUB16 Breña Alta 15"53

2 3 2 376 LAURA FELIPE ACOSTA SUB16 Los Llanos de Aridane 16"42

2 5 3 522 Adriana Martín Rodríguez SUB16 Breña Baja 16"52

2 6 4 627 Daniela Rodríguez Rodríguez SUB16 Breña Alta 16"90

2 2 5 561 NORA MARTIN PEREZ SUB16 El Paso 17"54

CLASIFICACIÓN 100ML SUB16 FEMENINO

CLASIFICACIÓN 100ML SUB16 FEMENINO

100ML SUB16 FEMENINO 4/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 4 1 654 Marco Ventor Hellers Cabello SUB12 Breña Baja 09"64

1 2 2 551 Abraham Rodriguez alvarez SUB12 El Paso 09"80

1 3 3 410 Ekan De Pablos Sassaroli SUB12 Puntagorda 09"84

1 1 4 650 Ramon Álvarez Sánchez SUB12 Los Llanos de Aridane 09"87

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 2 1 615 Sergio Camacho Pérez SUB12 El Paso 10"27

2 3 2 500 Simón Pozuelo Montané SUB12 Breña Baja 10"71

2 1 3 355 Lucas Rodríguez Martín SUB12 Los Llanos de Aridane 11"52

CLASIFICACION 60ML SUB12 MASCULINO

CLASIFICACION 60ML SUB12 MASCULINO

60ML SUB12 MASCULINO 5/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 5 1 356 ORIANA DE EUGENIO BONILLA SUB12 Los Llanos de Aridane 09"13

2 3 2 617 Merida Magdalena Gonzalez SUB12 Breña Alta 09"99

2 6 3 554 Daniella Ramos Mosegues SUB12 El Paso 10"08

2 4 4 653 Carla Hellers Cabello SUB12 Breña Baja 10"25

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

3 4 1 357 DAINA GONZALEZ SUB12 Los Llanos de Aridane 09"41

3 3 2 552 Maria Sanchez Gonzalez SUB12 El Paso 09"59

3 5 3 492 Giada Martín Pérez SUB12 Breña Baja 12"57

3 2 DNF 661 Rebecca Jessulat SUB12 Tijarafe DNF

CLASIFICACION SUB12 FEMENINO

CLASIFICACION SUB12 FEMENINO

60ML SUB12 FEMENINO 6/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

Anemómetro: +0,8

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 3 1 556 Nora Pérez Rodríguez SUB14 El Paso 22"00

1 5 2 637 NABITOU KANATE SUB14 Breña Alta 22"30

1 4 3 559 Sara Rodriguez Concepción SUB14 El Paso 22"56

1 2 4 558 Dafne Nazco Díaz SUB14 El Paso 22"60

Anemómetro: +0,7

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 4 1 662 KAMILA NOEMI MENDEZ ANGARITA SUB14 Breña Baja 22"91

2 3 2 503 Mariel Cristina Rodríguez  Guédez SUB14 Breña Baja 24"21

2 5 3 359 Irene Pérez Martín SUB14 Los Llanos de Aridane 24"69

CLASIFICACION 150ML SUB14 FEMENINO

CLASIFICACION 150ML SUB14 FEMENINO

150ML SUB14 FEMENINO 7/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

Anemómetro: +1,5

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 3 1 513 Darío Pérez Labrador SUB14 Breña Baja 22"43

1 6 2 365 Miguel Rodriguez Maestre SUB14 Los Llanos de Aridane 23"15

1 4 3 557 Asier Ramos Mosegues SUB14 El Paso 23"58

1 2 4 507 IVÁN Montilla Guerra SUB14 Breña Baja 26"11

1 5 5 655 Enrique Hellers Cabello SUB14 Breña Baja 27"40

1 1 6 442 Yeico Jorge Garcia SUB14 Breña Alta 33"29

CLASIFICACION 150ML SUB14 MASCULINO

150ML SUB14 MASCULINO 8/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

Anemómetro: +1,7

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 4 1 459 CARLOS DE LA CRUZ PEREZ SUB18 Breña Alta 12"06

1 3 2 461 ALEJANDRO GUTIERREZ FRANCISCO SUB20 Breña Alta 13"28

1 2 3 387 Luis García Linares SUB18 Los Llanos de Aridane 13"67

1 5 4 629 Víctor García Paz SUB18 LLANOS 14"05

CLASIFICACION 100ML SUB18-SUB20 MASCULINO

100ML SUB18-SUB20 MASCULINO 9/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

Anemómetro: +0,1

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 6 1 664 Adriana Pais Acosta SUB18 Los Llanos de Aridane 14"19

1 3 2 623 Teseida Magdalena Gonzalez SUB18 Breña Alta 14"20

1 4 3 663 Laura Martín Pérez SUB20 Los Llanos de Aridane 14"63

1 2 4 571 Lucía Acosta Hernández SUB18 El Paso 14"75

1 5 DNF 568 Mara Ainara Rodriguez alvarez SUB18 El Paso DNF

CLASIFICACION 100ML SUB18-SUB20 FEMENINO

100ML SUB18-SUB20 FEMENINO 10/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 335 Arlo Gilbert SUB10 Los Llanos de Aridane M 3'49''08

2 632 Aitor Pérez Pérez SUB10 Breña Baja M 3'53''03

3 660 LEO O'FLAHERTY HERKOMMER SUB10 Puntagorda M 4'03''45

4 342 Alonso Henriquez Sanchez SUB10 Los Llanos de Aridane M 4'04''19

5 348 Diego Alejandro Pais Plasencia SUB10 Los Llanos de Aridane M 4'27''71

6 397 Alexey Medina Barreto SUB10 Puntagorda M 4'29''29

7 325 Yago Rodríguez Martín SUB10 Los Llanos de Aridane M 4'35''00

8 403 Tello Ballesteros Martín SUB10 Puntagorda M 4'44''76

9 346 Brian Acosta Perez SUB10 Los Llanos de Aridane M 4'50''79

CLASIFICACION 1000ML SUB10 MASCULINO

1000ML SUB10 MASCULINO 11/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 618 Maria tamina Armas pinto SUB10 Breña Alta F 3'52''56

2 616 Gara Rodríguez  Martín SUB10 Breña Alta F 3'59''02

3 485 Alejandra Hernández Matos SUB10 Breña Baja F 4'05''55

4 548 Haridian Hernández García SUB10 El Paso F 4'12''95

5 334 Alma Gilbert SUB10 Los Llanos de Aridane F 4'33''81

6 476 VEGA GONZALEZ LEAL SUB10 Breña Baja F 4'38''48

7 328 Laia Acosta Acosta SUB10 Los Llanos de Aridane F 4'41''81

8 546 Jana Centeno García SUB10 El Paso F 4'53''33

DNF 659 JULIA HERNANDEZ PEREZ SUB10 BREÑA BAJA F DNF

CLASIFICACION 1000ML SUB10 FEMENINO

1000ML SUB10 FEMENINO 12/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 3 1 666 ANCOR GONZALEZ GONZALEZ SUB18 El Paso 56"76

1 4 2 629 Víctor García Paz SUB18 LLANOS 1'04"75

1 5 3 387 Luis García Linares SUB18 Los Llanos de Aridane 1'08"85

CLASIFICACION 400ML SUB18 MASCULINO

400ML SUB18 MASCULINO 13/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 4 1 574 Maria Camacho Pérez SUB18 El Paso 1'01"03

1 6 2 664 Adriana Pais Acosta SUB18 Los Llanos de Aridane 1'06"32

1 3 3 663 Laura Martín Pérez SUB20 Los Llanos de Aridane 1'09"44

1 2 4 571 Lucía Acosta Hernández SUB18 El Paso 1'13"81

1 5 5 623 Teseida Magdalena Gonzalez SUB18 Breña Alta 1'21"34

CLASIFICACION SUB18-SUB20 FEMENINO

400ML SUB18-SUB20 FEMENINO 14/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 365 Miguel Rodriguez Maestre SUB14 Los Llanos de Aridane M 1'28''48

2 513 Darío Pérez Labrador SUB14 Breña Baja M 1'29''87

3 507 IVÁN Montilla Guerra SUB14 Breña Baja M 1'50''62

4 557 Asier Ramos Mosegues SUB14 El Paso M 2'00''75

5 655 Enrique Hellers Cabello SUB14 Breña Baja M 2'08''88

CLASIFICACION 500ML SUB14 MASCULINO

500ML SUB14 MASCULINO 15/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 559 Sara Rodriguez Concepción SUB14 El Paso F 1'34''24

2 637 NABITOU KANATE SUB14 Breña Alta F 1'36''63

3 359 Irene Pérez Martín SUB14 Los Llanos de Aridane F 1'38''50

4 558 Dafne Nazco Díaz SUB14 El Paso F 1'40''41

5 662 KAMILA NOEMI MENDEZ ANGARITA SUB14 Breña Baja F 1'43''76

6 556 Nora Pérez Rodríguez SUB14 El Paso F 1'44''67

7 503 Mariel Cristina Rodríguez  Guédez SUB14 Breña Baja F 1'49''25

CLASIFICACION 500ML SUB14 FEMENINO

500ML SUB14 FEMENINO 16/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 553 Diego Pérez Martín SUB12 El Paso M 1'36''59

2 551 Abraham Rodriguez alvarez SUB12 El Paso M 1'40''04

3 654 Marco Ventor Hellers Cabello SUB12 Breña Baja M 1'43''89

4 615 Sergio Camacho Pérez SUB12 El Paso M 1'44''74

5 650 Ramon Álvarez Sánchez SUB12 Los Llanos de Aridane M 1'47''82

6 500 Simón Pozuelo Montané SUB12 Breña Baja M 1'57''66

7 355 Lucas Rodríguez Martín SUB12 Los Llanos de Aridane M 1'59''03

CLASIFICACION 500ML SUB12 MASCULINO

500ML SUB12 MASCULINO 17/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 552 Maria Sanchez Gonzalez SUB12 El Paso F 1'39''80

2 617 Merida Magdalena Gonzalez SUB12 Breña Alta F 1'41''17

3 554 Daniella Ramos Mosegues SUB12 El Paso F 1'41''38

4 653 Carla Hellers Cabello SUB12 Breña Baja F 1'44''46

5 357 DAINA GONZALEZ SUB12 Los Llanos de Aridane F 1'48''25

6 356 ORIANA DE EUGENIO BONILLA SUB12 Los Llanos de Aridane F 1'50''42

7 492 Giada Martín Pérez SUB12 Breña Baja F 2'34''97

DNF 661 Rebecca Jessulat SUB12 Tijarafe F DNF

CLASIFICACION 500ML SUB12 FEMENINO

500ML SUB12 FEMENINO 18/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 365 Miguel Rodriguez Maestre SUB14 Los Llanos de Aridane M 3'46''94

2 507 IVÁN Montilla Guerra SUB14 Breña Baja M 4'25''30

3 559 Sara Rodriguez Concepción SUB14 El Paso F 4'26''69

4 359 Irene Pérez Martín SUB14 Los Llanos de Aridane F 4'37''14

5 503 Mariel Cristina Rodríguez  Guédez SUB14 Breña Baja F 5'05''90

6 655 Enrique Hellers Cabello SUB14 Breña Baja M 5'11''12

7 557 Asier Ramos Mosegues SUB14 El Paso M 5'13''45

CLASIFICACION 1000M OBSTACULOS SUB14 MIXTO

1000M OBTS SUB14 FEM-MAS 19/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 559 Sara Rodriguez Concepción SUB14 El Paso F 4'26''69

2 359 Irene Pérez Martín SUB14 Los Llanos de Aridane F 4'37''14

3 503 Mariel Cristina Rodríguez  Guédez SUB14 Breña Baja F 5'05''90

CLASIFICACION 1000M OBSTACULOS SUB14 FEMENINO

1000M OBTS SUB14 FEMENINO 20/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 365 Miguel Rodriguez Maestre SUB14 Los Llanos de Aridane M 3'46''94

2 507 IVÁN Montilla Guerra SUB14 Breña Baja M 4'25''30

3 655 Enrique Hellers Cabello SUB14 Breña Baja M 5'11''12

4 557 Asier Ramos Mosegues SUB14 El Paso M 5'13''45

CLASIFICACION 1000M OBSTACULOS SUB14 MASCULINO

1000M OBTS SUB14 MASCULINO 21/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 381 LOLA MARTÍN BARRETO SUB16 Los Llanos de Aridane F 3'21''21

2 625 Surya García Lorenzo SUB16 Breña Alta F 4'02''03

3 376 LAURA FELIPE ACOSTA SUB16 Los Llanos de Aridane F 4'09''25

4 652 MIRIAM REYES MEDINA SUB16 Los Llanos de Aridane F 4'10''88

5 627 Daniela Rodríguez Rodríguez SUB16 Breña Alta F 4'11''33

6 651 Ainara Paiz Barba SUB16 Los Llanos de Aridane F 4'18''43

CLASIFICACION 1000ML SUB16 FEMENINO

1000ML SUB16 FEMENINO 22/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 383 Fernando Henriquez Sanchez SUB16 Los Llanos de Aridane M 3'02''08

2 624 KEFYALEW HERNANDEZ LORENZO SUB16 Breña Alta M 3'03''43

CLASIFICACION 1000ML SUB16 MASCULINO

1000ML SUB16 MASCULINO 23/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 563 Alonso Acero Martín SUB16 El Paso M 5'06''65

2 606 Pedro Cantos Geiries Mansur SUB16 Los Llanos de Aridane M 5'33''00

3 566 Estela Pérez González SUB16 El Paso F 6'45''97

4 567 Ainara Camacho Rodriguez SUB16 El Paso F 7'15''43

5 564 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA SUB16 El Paso F 8'00''39

CLASIFICACION 1500M OBSTACULOS SUB16 MIXTO

1500M OBSTACULOS SUB16 MIXTO 24/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 566 Estela Pérez González SUB16 El Paso F 6'45''97

2 567 Ainara Camacho Rodriguez SUB16 El Paso F 7'15''43

3 564 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA SUB16 El Paso F 8'00''39

CLASIFICACION 1500M OBSTACULOS SUB16 FEMENINO

1500M OBSTACULOS SUB16 FEMENINO 25/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 563 Alonso Acero Martín SUB16 El Paso M 5'06''65

2 606 Pedro Cantos Geiries Mansur SUB16 Los Llanos de Aridane M 5'33''00

CLASIFICACION 1500M OBSTACULOS SUB16 MASCULINO

1500M OBSTACULOS SUB16 MASCULIN 26/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 625 Surya García Lorenzo SUB16 Breña Alta 4,25 X 4,31 X 4,31

2 564 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA SUB16 El Paso 3,90 4,13 4,06 3,99 4,13

3 651 Ainara Paiz Barba SUB16 Los Llanos de Aridane 3,89 3,72 3,88 3,73 3,89

4 623 Teseida Magdalena Gonzalez SUB18 Breña Alta 3,83 3,73 3,85 X 3,85

5 626 Selene Yanes Guerra SUB16 Breña Alta X 3,49 3,56 3,47 3,56

6 627 Daniela Rodríguez Rodríguez SUB16 Breña Alta 3,16 X 3,27 3,46 3,46

7 571 Lucía Acosta Hernández SUB18 El Paso 3,10 3,36 3,04 3,36 3,36

8 561 NORA MARTIN PEREZ SUB16 El Paso X X X 3,15 3,15

9 652 MIRIAM REYES MEDINA SUB16 Los Llanos de Aridane 2,89 2,56 2,73 2,90 2,90

10 522 Adriana Martín Rodríguez SUB16 Breña Baja X X 2,85 2,75 2,85

CLASIFICACION SUB16-SUB18 FEMENINO

LONGITUD SUB16-SUB18 FEME 27/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6

1 625 Surya García Lorenzo SUB16 SUB16 +0,8 X +1,6 X

2 564 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA SUB16 SUB16 +1,0 +2,3 +1,8 +1,1

3 651 Ainara Paiz Barba SUB16 SUB16 +1,4 +2,2 +0,0 +1,7

4 623 Teseida Magdalena Gonzalez SUB18 SUB18 +0,7 +1,8 +2,0 X

5 626 Selene Yanes Guerra SUB16 SUB16 X +0,0 +0,0 +1,8

6 627 Daniela Rodríguez Rodríguez SUB16 SUB16 +0,0 X +2,0 +2,5

7 571 Lucía Acosta Hernández SUB18 SUB18 +1,4 +2,8 +1,5 +0,6

8 561 NORA MARTIN PEREZ SUB16 SUB16 X X X +2,5

9 652 MIRIAM REYES MEDINA SUB16 SUB16 +1,2 +2,8 -0,2 +2,1

10 522 Adriana Martín Rodríguez SUB16 SUB16 X X +1,3 +1,2

ANEMOMETRO SUB16-SUB18 FEMENINO

LONGITUD SUB16-SUB18 FEME 28/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 625 Surya García Lorenzo SUB16 Breña Alta 4,25 X 4,31 X 4,31

2 564 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA SUB16 El Paso 3,90 4,13 4,06 3,99 4,13

3 651 Ainara Paiz Barba SUB16 Los Llanos de Aridane 3,89 3,72 3,88 3,73 3,89

4 626 Selene Yanes Guerra SUB16 Breña Alta X 3,49 3,56 3,47 3,56

5 627 Daniela Rodríguez Rodríguez SUB16 Breña Alta 3,16 X 3,27 3,46 3,46

6 561 NORA MARTIN PEREZ SUB16 El Paso X X X 3,15 3,15

7 652 MIRIAM REYES MEDINA SUB16 Los Llanos de Aridane 2,89 2,56 2,73 2,90 2,90

8 522 Adriana Martín Rodríguez SUB16 Breña Baja X X 2,85 2,75 2,85

CLASIFICACION SUB16 FEMENINO

LONGITUD SUB16 FEMENINO 29/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6

1 625 Surya García Lorenzo SUB16 SUB16 +0,8 X +1,6 X

2 564 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA SUB16 SUB16 +1,0 +2,3 +1,8 +1,1

3 651 Ainara Paiz Barba SUB16 SUB16 +1,4 +2,2 +0,0 +1,7

4 626 Selene Yanes Guerra SUB16 SUB16 X +0,0 +0,0 +1,8

5 627 Daniela Rodríguez Rodríguez SUB16 SUB16 +0,0 X +2,0 +2,5

6 561 NORA MARTIN PEREZ SUB16 SUB16 X X X +2,5

7 652 MIRIAM REYES MEDINA SUB16 SUB16 +1,2 +2,8 -0,2 +2,1

8 522 Adriana Martín Rodríguez SUB16 SUB16 X X +1,3 +1,2

ANEMOMETRO SUB16 FEMENINO

LONGITUD SUB16 FEMENINO 30/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 623 Teseida Magdalena Gonzalez SUB18 Breña Alta 3,83 3,73 3,85 X 3,85

2 571 Lucía Acosta Hernández SUB18 El Paso 3,10 3,36 3,04 3,36 3,36

CLASIFICACION SUB18 FEMENINO

LONGITUD SUB18 FEMENINO 31/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6

1 623 Teseida Magdalena Gonzalez SUB18 SUB18 +0,7 +1,8 +2,0 X

2 571 Lucía Acosta Hernández SUB18 SUB18 +1,4 +2,8 +1,5 +0,6

ANEMOMETRO SUB18 FEMENINO

LONGITUD SUB18 FEMENINO 32/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 383 Fernando Henriquez Sanchez SUB16 Los Llanos de Aridane 4,63 4,80 4,43 X 4,80

2 461 ALEJANDRO GUTIERREZ FRANCISCO SUB20 Breña Alta X 4,72 X 4,76 4,76

3 387 Luis García Linares SUB18 Los Llanos de Aridane 4,64 4,31 4,29 X 4,64

4 629 Víctor García Paz SUB18 LLANOS 4,01 4,63 4,27 4,27 4,63

5 657 SERGIO HERNANDEZ CONCEPCION SUB16 Breña Baja 3,80 4,35 X 4,54 4,54

6 624 KEFYALEW HERNANDEZ LORENZO SUB16 Breña Alta 4,42 4,35 4,31 X 4,42

7 449 JUAN DAVID JORGE GARCIA SUB16 Breña Alta 3,23 3,16 3,34 3,33 3,34

CLASIFICACION LONGITUD SUB16-SUB18-SUB20 MASCULINO

LONGITUD SUB16-SUB18-SUB20 MAS 33/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6

1 383 Fernando Henriquez Sanchez SUB16 SUB16 +1,5 +1,6 -0,1 X

2 461 ALEJANDRO GUTIERREZ FRANCISCO SUB20 SUB20 X +2,5 X +0,3

3 387 Luis García Linares SUB18 SUB18 +0,7 +0,7 +1,3 X

4 629 Víctor García Paz SUB18 SUB18 +0,1 +1,4 +0,1 +1,9

5 657 SERGIO HERNANDEZ CONCEPCION SUB16 SUB16 +1,5 +0,1 X +2,2

6 624 KEFYALEW HERNANDEZ LORENZO SUB16 SUB16 +1,6 +0,0 +1,0 X

7 449 JUAN DAVID JORGE GARCIA SUB16 SUB16 +1,8 +0,0 +1,0 +2,0

ANEMOMETRO LONGITUD SUB16-SUB18-SUB20 MASCULINO

LONGITUD SUB16-SUB18-SUB20 MAS 34/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 383 Fernando Henriquez Sanchez SUB16 Los Llanos de Aridane 4,63 4,80 4,43 X 4,80

2 657 SERGIO HERNANDEZ CONCEPCION SUB16 Breña Baja 3,80 4,35 X 4,54 4,54

3 624 KEFYALEW HERNANDEZ LORENZO SUB16 Breña Alta 4,42 4,35 4,31 X 4,42

4 449 JUAN DAVID JORGE GARCIA SUB16 Breña Alta 3,23 3,16 3,34 3,33 3,34

CLASIFICACION LONGITUD SUB16 MASCULINO

LONGITUD SUB16 MASCULINO 35/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6

1 383 Fernando Henriquez Sanchez SUB16 SUB16 +1,5 +1,6 -0,1 X

2 657 SERGIO HERNANDEZ CONCEPCION SUB16 SUB16 +1,5 +0,1 X +2,2

3 624 KEFYALEW HERNANDEZ LORENZO SUB16 SUB16 +1,6 +0,0 +1,0 X

4 449 JUAN DAVID JORGE GARCIA SUB16 SUB16 +1,8 +0,0 +1,0 +2,0

ANEMOMETRO LONGITUD SUB16 MASCULINO

LONGITUD SUB16 MASCULINO 36/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 387 Luis García Linares SUB18 Los Llanos de Aridane 4,64 4,31 4,29 X 4,64

2 629 Víctor García Paz SUB18 LLANOS 4,01 4,63 4,27 4,27 4,63

CLASIFICACION LONGITUD SUB18 MASCULINO

LONGITUD SUB18 MASCULINO 37/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6

1 387 Luis García Linares SUB18 SUB18 +0,7 +0,7 +1,3 X

2 629 Víctor García Paz SUB18 SUB18 +0,1 +1,4 +0,1 +1,9

ANEMOMETRO LONGITUD SUB18 MASCULINO

LONGITUD SUB18 MASCULINO 38/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 461 ALEJANDRO GUTIERREZ FRANCISCO SUB20 Breña Alta X 4,72 X 4,76 4,76

CLASIFICACION LONGITUD SUB20 MASCULINO

LONGITUD SUB20 MASCULINO 39/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6

1 461 ALEJANDRO GUTIERREZ FRANCISCO SUB20 SUB20 X +2,5 X +0,3

ANEMOMETRO LONGITUD SUB20 MASCULINO

LONGITUD SUB20 MASCULINO 40/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 626 Selene Yanes Guerra SUB16 Breña Alta 12,60 12,30 12,32 12,34 12,60

2 561 NORA MARTIN PEREZ SUB16 El Paso 8,51 8,37 9,37 X 9,37

3 522 Adriana Martín Rodríguez SUB16 Breña Baja 8,02 8,59 6,81 X 8,59

CLASIFICACION JABALINA SUB16 FEMENINO

JABALINA SUB16 FEMENINO 41/42



I JORNADA DE PISTA, FINAL A DEL PPDB
Estadio Rosendo Hernández - Miraflores, 16 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

NM 383 Fernando Henriquez Sanchez SUB16 Los Llanos de Aridane X - - - NM

CLASIFICACION JABALINA SUB16 MASCULINO

JABALINA SUB16 MASCULINO 42/42


